
Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek č. 4/2013                                           6. dubna 2013 

 1  z  1 

 
Okresní volejbalový svaz 

Frýdek-Místek 
Komise rozhodčích 

 

 
 

Zpravodaj KR OVS Frýdek-Místek 
č. 4/2013 ze dne 6. dubna 2013

 

 

1. Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2012 
 

 Plán činnosti KR OVS Frýdek-Místek pro rok 2012 byl vydán bodem 2, v příloze č. 1 zpravodaje 
KR OVS Frýdek-Místek č. 1 ze dne 12. ledna 2012. 
 

 V příloze č. 1 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 4/2013 je uvedeno 
„Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2012“. 
 

2. Rozpis okresní soutěže minivolejbalu trojic soutěžní ročník 2012/2013 
 

 V příloze č. 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 4/2013 je uveden 
„Rozpis okresní soutěže minivolejbalu trojic 2012/2013“. 
 

3. Předelegace rozhodčích a změny v okresních soutěžích Frýdek-Místek dospělých  
    2012 - 2013 č. 15 
 

 V příloze č. 3 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 4/2013 je uvedena 
„Předelegace rozhodčích a změny v okresních soutěžích Frýdek-Místek dospělých 2012 - 2013 č. 15“. 
 

4. Školení rozhodčích III. a II. třídy v roce 2013 - doplnění 
 

 V bodu 2 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 3/2012 ze dne 26. března 2013 bylo sděleno oznámení 
o pořádání školení rozhodčích organizované KR MS KVS, které se uskuteční ve dnech: 
8. - 9. června 2013 částí teoretickou v Hlučíně, 
15. června 2013 částí praktickou v Hodslavicích. 
 

 Jedná se o pořádání školení rozhodčích III. třídy a zároveň II. třídy. 
 

 Rozhodčí III. třídy v souladu se směrnicí ČVS č. 08/2011 a prováděcího předpisu k této směrnici ČVS 
se můžou přihlásit ke školení rozhodčích II. třídy.   
 

 V případě zájmu řádně vyplněnou závaznou přihlášku nutno zaslat na adresu 
komise.rozhodcich@seznam.cz  nejpozději do 19. května 2013. 
 

 Bylo čerpáno z informaci uvedených na webových stránkách, ale nemám prozatím informace ani zápis 
z konání 2. schůze KR MS KVS, která se konala 24. února 2013 v Hlučíně. 
 

V příloze č. 4 zpravodaje KR OVS Frýdek-Místek č. 4/2013 je opětovně uvedena 
„Závazná přihláška na školení rozhodčích“, která platí pro přihlášky rozhodčích III. a II. třídy. 
 

Přílohy: 
 

č. 1: Vyhodnocení plánu činnosti KR OVS Frýdek-Místek za rok 2012 (20 stránek) 
 

č. 2: Rozpis okresní soutěže minivolejbalu trojic 2012/2013 (3 stránky) 
 

č. 3: Předelegace rozhodčích a změny v okresních soutěžích Frýdek-Místek dospělých 2012 - 2013  
        č. 15 (1 stránka) 
 

č. 4: Závazná přihláška na školení rozhodčích (1 stránka) 
 
Rozdělovník C. 
                                                                                                                                    předseda KR                                                                                                                                               
                                                                                                                         ing. Jiří W. Rucki 
 
 


